- 1 -

平成 年 月 日

沖縄県知事 殿

事務所の所在地

宗教法人 「 」

代表役員 印

電話番号

規 則 変 更 認 証 申 請 書

宗教法人「 」規則を変更したいので、宗教法人法第２７条の規定により、変

、 。更しようとする事項を示す書類に下記関係書類を添えて 規則変更の認証を申請します

記

１ 規則変更の決定について、規則で定める手続きを経たことを証する書類

( )責任役員会議事録1
( )その他の機関の同意書2
( )包括宗教団体の承認書3

２ 施設に関する書類

３ 宗教法人法第２６条第２項の規定による公告をしたこと及び同条第３項の規定によ

る承認を受け、又は通知をしたことを証する書類

( )公告証明書1
( )通知書2
( )承認書3

４ 事業に関する書類（事業説明書）

（注）１ 添付書類１の「( )その他の機関の同意書」及び「( )包括団体の承認書」は、2 3
規則にその手続きを要する定めがある場合に添付すること。

２ 添付書類２は、事務所の移転に係る規則変更の場合に添付すること。

３ 添付書類３は、被包括関係の設定又は廃止係る場合に添付すること。

４ 添付書類４は、事業経営に係る場合に添付すること。

・変更しようとする事項を入れた規則案（全文）を１部。